433 § 2 Kodeksu spółek handlowych z dnia 
15 września 2000 r. („KSH”), Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie XTPL S.A. z siedzibą we Wrocławiu („Spółka”) 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Podwyższenie kapitału 

1. Podwyższa się kapitał zakładowy Spółki do kwoty nie mniejszej niż 190.422,30 zł (sto dziewięćdziesiąt 

tysięcy czterysta dwadzieścia dwa złote i trzydzieści groszy) i nie większej niż 202.922,20 zł (dwieście 

dwa tysiące dziewięćset dwadzieścia dwa złote i dwadzieścia groszy), tj. o kwotę nie mniejszą niż 0,10 zł 

(dziesięć groszy) i nie większą niż 12.500 zł (dwanaście tysięcy pięćset złotych) w drodze emisji nie mniej 

niż 1 (jednej) i nie więcej niż 125.000 (stu dwudziestu pięciu tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii T, 

o wartości nominalnej 0,10 zł (dziesięć groszy) każda („Akcje Serii T”). 

2. Cena emisyjna Akcji Serii T zostanie ustalona przez Radę Nadzorczą.